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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 14 Мальчики, 100m Брасс 11 - 13 лет
09.03.2024 - 11:21 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11 - 13 лет

1. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 II Богатые Сабы +0,69 1:17.39 397 2р
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.39 40.76

2. ТИМЕРШАЕХОВ, Бахтияр 2011 II Богатые Сабы +0,70 1:18.68 377 2р
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.68 40.77

3. ТРОН, Ярослав 2011 II Н.Челны 1 +0,79 1:19.50 366 2р
50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.50 41.89

4. КОНОВ, Олег 2011 II Казань 3-1 +0,59 1:21.80 336 2р
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.80 43.45

5. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 2 Казань 1 +0,61 1:22.36 329 3р
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.36 43.34

6. МУСТАЕВ, Рушан 2011 II Казань 3-1 1:23.05 321 3р
50m: 38.22 38.22 100m: 1:23.05 44.83

7. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 II Казань 2-2 +0,86 1:23.49 316 3р
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.49 44.30

8. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 III Богатые Сабы +0,55 1:24.39 306 3р
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.39 43.76

9. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II Казань 2-1 +0,74 1:24.54 304 3р
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.54 44.66

10. ТИМЕРБАЕВ, Данияр 2011 II Казань 2-2 +0,76 1:25.55 293 3р
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.55 45.41

11. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II Казань 3-1 +0,74 1:25.74 291 3р
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.74 44.64

12. АЛЕКСЕЕВ, Даниил 2012 II Н.Челны 1 +0,54 1:26.12 288 3р
50m: 39.96 39.96 100m: 1:26.12 46.16

13. ГАЛИУЛЛИН, Алексей 2012 II Казань +0,75 1:26.97 279 3р
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.97 46.61

14. ЗАМАЛИЕВ, Замир 2011 Азнакаевский район 1:27.01 279 3р
50m: 38.61 38.61 100m: 1:27.01 48.40

ПАРЕНКИН, Арсений 2012 IIвзр. Н.Челны 1:27.01 279 3р
50m: 41.19 41.19 100m: 1:27.01 45.82

16. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 II Казань +0,73 1:27.28 276 3р
50m: 42.82 42.82 100m: 1:27.28 44.46

17. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 II Н.Челны 2-2 1:27.90 270 3р
50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.90 45.74

18. МИННУЛИН, Ильяс 2011 III Казань +0,66 1:27.92 270 3р
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.92 46.37

19. ХАБИБУЛЛИН, Ришат 2011 Пестрецы +0,70 1:28.15 268 3р
50m: 40.07 40.07 100m: 1:28.15 48.08

20. СУШКОВ, Иван 2011 II Елабуга +0,74 1:28.26 267 3р
50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.26 46.75

21. СМЕТАНИН, Вячеслав 2011 II Н.Челны 1 1:28.32 267 3р
50m: 40.82 40.82 100m: 1:28.32 47.50
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II Казань +0,84 1:28.40 266 3р
50m: 43.30 43.30 100m: 1:28.40 45.10

23. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 3 Казань +0,57 1:29.36 257 3р
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.36 47.19

24. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Казань +0,74 1:29.59 255 3р
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.59 45.95

25. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 III Казань 1:29.84 253 3р
50m: 42.57 42.57 100m: 1:29.84 47.27

26. КОРШУНОВ, Андрей 2012 3 Зеленодольск 1 +0,99 1:30.31 249 1ю
50m: 41.65 41.65 100m: 1:30.31 48.66

27. ГАЛИМОВ, Артем 2012 II Елабуга +0,79 1:31.28 241 1ю
50m: 44.56 44.56 100m: 1:31.28 46.72

28. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II Казань 1:31.31 241 1ю
50m: 44.31 44.31 100m: 1:31.31 47.00

29. МОРОЗОВ, Константин 2012 II Казань 1:31.38 241 1ю
50m: 42.91 42.91 100m: 1:31.38 48.47

30. КУКАРКИН, Денис 2011 III Мензелинск +0,59 1:31.78 238 1ю
50m: 44.17 44.17 100m: 1:31.78 47.61

31. САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 II Казань +0,76 1:32.00 236 1ю
50m: 44.29 44.29 100m: 1:32.00 47.71

32. ШАНИН, Максим 2012 Азнакаевский район +0,78 1:32.10 235 1ю
50m: 44.67 44.67 100m: 1:32.10 47.43

33. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 1:32.21 234 1ю
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.21 48.01

34. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III Н.Челны 1:32.22 234 1ю
50m: 42.95 42.95 100m: 1:32.22 49.27

35. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 II Казань 1:32.27 234 1ю
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.27 48.45

36. КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 III Тукаевский район 1:32.95 229 1ю
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.95 50.96

37. ЕРАХТИН, Денис 2013 III Казань 1:33.19 227 1ю
50m: 44.65 44.65 100m: 1:33.19 48.54

38. РЫЛОВ, Сергей 2013 III Н.Челны +0,73 1:33.24 227 1ю
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.24 48.94

39. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II Казань 2-1 +0,76 1:33.40 225 1ю
50m: 45.60 45.60 100m: 1:33.40 47.80

40. КРАМЕНЬ, Марк 2012 III Казань 2-2 +0,74 1:33.99 221 1ю
50m: 43.79 43.79 100m: 1:33.99 50.20

41. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II Н.Челны 2-2 +0,40 1:34.69 216 1ю
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.69 48.59

42. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 3 Зеленодольск 1 +0,70 1:35.01 214 1ю
50m: 42.81 42.81 100m: 1:35.01 52.20

43. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 II Казань 2-1 +0,70 1:35.33 212 1ю
50m: 47.27 47.27 100m: 1:35.33 48.06
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

44. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 III Казань +0,52 1:35.85 208 1ю
50m: 45.89 45.89 100m: 1:35.85 49.96

45. ФЕДОТОВ, Мирон 2011 III Казань 1:35.95 208 1ю
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.95 51.20

46. ХУЗИН, Раиль 2012 III Казань 2-2 +0,92 1:36.01 207 1ю
50m: 46.88 46.88 100m: 1:36.01 49.13

47. РЫЧКОВ, Федор 2013 II Казань +0,67 1:36.16 206 1ю
50m: 46.15 46.15 100m: 1:36.16 50.01

48. КРУПНОВ, Юрий 2013 III Казань 1:36.17 206 1ю
50m: 45.32 45.32 100m: 1:36.17 50.85

49. ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 III Казань +0,82 1:36.86 202 1ю
50m: 47.18 47.18 100m: 1:36.86 49.68

50. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III Казань 1:37.18 200 1ю
50m: 45.91 45.91 100m: 1:37.18 51.27

51. НИКИШИН, Данил 2011 3 Зеленодольск 1 +0,85 1:38.16 194 1ю
50m: 47.05 47.05 100m: 1:38.16 51.11

52. МАЛОВ, Платон 2013 1юн Казань +0,69 1:38.30 193 1ю
50m: 46.69 46.69 100m: 1:38.30 51.61

53. ГАЛЯУТДИНОВ, Рамазан 2011 Азнакаевский район +0,88 1:38.66 191 1ю
50m: 45.92 45.92 100m: 1:38.66 52.74

54. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 1:39.30 187 1ю
50m: 47.37 47.37 100m: 1:39.30 51.93

55. БАДРУТДИНОВ, Карим 2012 III Казань 1:39.97 184 1ю
50m: 47.75 47.75 100m: 1:39.97 52.22

56. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань +0,94 1:41.57 175 1ю
50m: 49.75 49.75 100m: 1:41.57 51.82

57. ТИМЕРБАЕВ, Мурад 2012 III Казань +0,91 1:43.27 167 1ю
50m: 49.36 49.36 100m: 1:43.27 53.91

58. МАРКОВ, Артём 2012 III Тукаевский район 1:52.35 129 2ю
50m: 53.64 53.64 100m: 1:52.35 58.71

59. МИТРОФАНОВ, Роман 2013 III Казань +0,78 1:55.57 119 2ю
50m: 56.40 56.40 100m: 1:55.57 59.17

DNS ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II Казань
DNS КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II Н.Челны 2-1
DNS ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 2 Нижнекамск
DNS ИСРАФИЛОВ, Анвар 2013 III Балтаси

11 лет

1. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 II Казань 1:32.21 234 1ю
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.21 48.01

2. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III Н.Челны 1:32.22 234 1ю
50m: 42.95 42.95 100m: 1:32.22 49.27

3. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 II Казань 1:32.27 234 1ю
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.27 48.45
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

4. ЕРАХТИН, Денис 2013 III Казань 1:33.19 227 1ю
50m: 44.65 44.65 100m: 1:33.19 48.54

5. РЫЛОВ, Сергей 2013 III Н.Челны +0,73 1:33.24 227 1ю
50m: 44.30 44.30 100m: 1:33.24 48.94

6. РЫЧКОВ, Федор 2013 II Казань +0,67 1:36.16 206 1ю
50m: 46.15 46.15 100m: 1:36.16 50.01

7. КРУПНОВ, Юрий 2013 III Казань 1:36.17 206 1ю
50m: 45.32 45.32 100m: 1:36.17 50.85

8. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III Казань 1:37.18 200 1ю
50m: 45.91 45.91 100m: 1:37.18 51.27

9. МАЛОВ, Платон 2013 1юн Казань +0,69 1:38.30 193 1ю
50m: 46.69 46.69 100m: 1:38.30 51.61

10. МИТРОФАНОВ, Роман 2013 III Казань +0,78 1:55.57 119 2ю
50m: 56.40 56.40 100m: 1:55.57 59.17

DNS ИСРАФИЛОВ, Анвар 2013 III Балтаси

12 лет

1. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 III Богатые Сабы +0,55 1:24.39 306 3р
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.39 43.76

2. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II Казань 3-1 +0,74 1:25.74 291 3р
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.74 44.64

3. АЛЕКСЕЕВ, Даниил 2012 II Н.Челны 1 +0,54 1:26.12 288 3р
50m: 39.96 39.96 100m: 1:26.12 46.16

4. ГАЛИУЛЛИН, Алексей 2012 II Казань +0,75 1:26.97 279 3р
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.97 46.61

5. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 IIвзр. Н.Челны 1:27.01 279 3р
50m: 41.19 41.19 100m: 1:27.01 45.82

6. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 II Н.Челны 2-2 1:27.90 270 3р
50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.90 45.74

7. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II Казань +0,84 1:28.40 266 3р
50m: 43.30 43.30 100m: 1:28.40 45.10

8. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Казань +0,74 1:29.59 255 3р
50m: 43.64 43.64 100m: 1:29.59 45.95

9. ХАЙРУЛЛИН, Рафаэль 2012 III Казань 1:29.84 253 3р
50m: 42.57 42.57 100m: 1:29.84 47.27

10. КОРШУНОВ, Андрей 2012 3 Зеленодольск 1 +0,99 1:30.31 249 1ю
50m: 41.65 41.65 100m: 1:30.31 48.66

11. ГАЛИМОВ, Артем 2012 II Елабуга +0,79 1:31.28 241 1ю
50m: 44.56 44.56 100m: 1:31.28 46.72

12. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II Казань 1:31.31 241 1ю
50m: 44.31 44.31 100m: 1:31.31 47.00

13. МОРОЗОВ, Константин 2012 II Казань 1:31.38 241 1ю
50m: 42.91 42.91 100m: 1:31.38 48.47

14. САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 II Казань +0,76 1:32.00 236 1ю
50m: 44.29 44.29 100m: 1:32.00 47.71
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 12 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

15. ШАНИН, Максим 2012 Азнакаевский район +0,78 1:32.10 235 1ю
50m: 44.67 44.67 100m: 1:32.10 47.43

16. КУРЧЕНКОВ, Алексей 2012 III Тукаевский район 1:32.95 229 1ю
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.95 50.96

17. КРАМЕНЬ, Марк 2012 III Казань 2-2 +0,74 1:33.99 221 1ю
50m: 43.79 43.79 100m: 1:33.99 50.20

18. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II Н.Челны 2-2 +0,40 1:34.69 216 1ю
50m: 46.10 46.10 100m: 1:34.69 48.59

19. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 II Казань 2-1 +0,70 1:35.33 212 1ю
50m: 47.27 47.27 100m: 1:35.33 48.06

20. МУХАМЕТГАЛИЕВ, Саид 2012 III Казань +0,52 1:35.85 208 1ю
50m: 45.89 45.89 100m: 1:35.85 49.96

21. ХУЗИН, Раиль 2012 III Казань 2-2 +0,92 1:36.01 207 1ю
50m: 46.88 46.88 100m: 1:36.01 49.13

22. ГАБАЙДУЛЛИН, Тимур 2012 III Казань +0,82 1:36.86 202 1ю
50m: 47.18 47.18 100m: 1:36.86 49.68

23. МЕЩЕРЯКОВ, Тимур 2012 III Казань 1:39.30 187 1ю
50m: 47.37 47.37 100m: 1:39.30 51.93

24. БАДРУТДИНОВ, Карим 2012 III Казань 1:39.97 184 1ю
50m: 47.75 47.75 100m: 1:39.97 52.22

25. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III Казань +0,94 1:41.57 175 1ю
50m: 49.75 49.75 100m: 1:41.57 51.82

26. ТИМЕРБАЕВ, Мурад 2012 III Казань +0,91 1:43.27 167 1ю
50m: 49.36 49.36 100m: 1:43.27 53.91

27. МАРКОВ, Артём 2012 III Тукаевский район 1:52.35 129 2ю
50m: 53.64 53.64 100m: 1:52.35 58.71

DNS ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II Казань
DNS КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II Н.Челны 2-1

13 лет

1. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 II Богатые Сабы +0,69 1:17.39 397 2р
50m: 36.63 36.63 100m: 1:17.39 40.76

2. ТИМЕРШАЕХОВ, Бахтияр 2011 II Богатые Сабы +0,70 1:18.68 377 2р
50m: 37.91 37.91 100m: 1:18.68 40.77

3. ТРОН, Ярослав 2011 II Н.Челны 1 +0,79 1:19.50 366 2р
50m: 37.61 37.61 100m: 1:19.50 41.89

4. КОНОВ, Олег 2011 II Казань 3-1 +0,59 1:21.80 336 2р
50m: 38.35 38.35 100m: 1:21.80 43.45

5. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 2 Казань 1 +0,61 1:22.36 329 3р
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.36 43.34

6. МУСТАЕВ, Рушан 2011 II Казань 3-1 1:23.05 321 3р
50m: 38.22 38.22 100m: 1:23.05 44.83

7. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 II Казань 2-2 +0,86 1:23.49 316 3р
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.49 44.30
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей и девушек 11-13 лет 
07 - 09 марта 2024 года

Дистанция 14, Мальчики, 100m Брасс, 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

8. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II Казань 2-1 +0,74 1:24.54 304 3р
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.54 44.66

9. ТИМЕРБАЕВ, Данияр 2011 II Казань 2-2 +0,76 1:25.55 293 3р
50m: 40.14 40.14 100m: 1:25.55 45.41

10. ЗАМАЛИЕВ, Замир 2011 Азнакаевский район 1:27.01 279 3р
50m: 38.61 38.61 100m: 1:27.01 48.40

11. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 II Казань +0,73 1:27.28 276 3р
50m: 42.82 42.82 100m: 1:27.28 44.46

12. МИННУЛИН, Ильяс 2011 III Казань +0,66 1:27.92 270 3р
50m: 41.55 41.55 100m: 1:27.92 46.37

13. ХАБИБУЛЛИН, Ришат 2011 Пестрецы +0,70 1:28.15 268 3р
50m: 40.07 40.07 100m: 1:28.15 48.08

14. СУШКОВ, Иван 2011 II Елабуга +0,74 1:28.26 267 3р
50m: 41.51 41.51 100m: 1:28.26 46.75

15. СМЕТАНИН, Вячеслав 2011 II Н.Челны 1 1:28.32 267 3р
50m: 40.82 40.82 100m: 1:28.32 47.50

16. АХТЯМОВ, Тимерхан 2011 3 Казань +0,57 1:29.36 257 3р
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.36 47.19

17. КУКАРКИН, Денис 2011 III Мензелинск +0,59 1:31.78 238 1ю
50m: 44.17 44.17 100m: 1:31.78 47.61

18. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II Казань 2-1 +0,76 1:33.40 225 1ю
50m: 45.60 45.60 100m: 1:33.40 47.80

19. ЗАРИПОВ, Тагир 2011 3 Зеленодольск 1 +0,70 1:35.01 214 1ю
50m: 42.81 42.81 100m: 1:35.01 52.20

20. ФЕДОТОВ, Мирон 2011 III Казань 1:35.95 208 1ю
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.95 51.20

21. НИКИШИН, Данил 2011 3 Зеленодольск 1 +0,85 1:38.16 194 1ю
50m: 47.05 47.05 100m: 1:38.16 51.11

22. ГАЛЯУТДИНОВ, Рамазан 2011 Азнакаевский район +0,88 1:38.66 191 1ю
50m: 45.92 45.92 100m: 1:38.66 52.74
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